
 
 

UCHWAŁA NR X/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz  regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska 
w Janowie Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym 
w miejscowości Janów Lubelski przy ul. Płk. Beliny-Prażmowskiego na części działek nr: 2696/3, 2700/12, 
2701/13, 2704/8, 2705/8, obręb geodezyjny Janów Lubelski Czwarty, którego granice określa Załącznik  
graficzny Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa Regulamin stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1091



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr …………….. 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

z dnia 12 lutego 2025 r.   

      LEGENDA 

  Granice terenu wyznaczonego pod handel 

ul. Płk. Beliny-Prażmowskiego

X/102/25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1091

tomasz.jaworski
Ołówek



 
Załącznik Nr 2  

do Uchwały  Nr X/102/25 
Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim  

z dnia 12 lutego 2025 r.  

 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach 

§ 1. 

Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty.  

§ 2. 

 W miejscu wyznaczonym, o którym mowa w § 1 Uchwały- bez opłaty targowej-    mogą być 
sprzedawane w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze, o których mowa w § 1 
Uchwały oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących 
sprzedaży.  

§ 3. 
Handel może się odbywać – z ręki, kosza, rozstawionych przez sprzedającego stoisk 
handlowych, pojazdów lub przyczep, przy czym stoiska  handlowe, pojazdy lub przyczepy  
powinny być ustawiane w ten sposób, aby nie tarasować przejazdu i przejścia przez plac. 

§ 4. 

Rolnik lub domownik    prowadzący handel zobowiązani są do oznaczenia wystawianych na 
sprzedaż towarów w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą, a jeżeli 
sprzedający nie zna pochodzenia towaru, do oznaczenia towaru jako "nieznanego 
pochodzenia". 

§ 5. 

Rolnicy i ich domownicy są zobowiązani do: 
1) wykonywania czynności handlowych w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać 
innym przy sprzedaży i zakupie towarów; 
2) utrzymania czystości i porządku w obrębie użytkowanego stanowiska handlowego lub wokół 
pojazdu (przyczepy) w czasie handlu, a po zakończeniu sprzedaży miejsce powinno być 
pozostawione w stanie czystym. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1091


	UCHWAŁA NR X/102/25 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Miejsce do prowadzenia handlu
	Zalacznik 2 Regulamin

		2025-02-20T12:15:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




